3. Věcná hodnota ostatních staveb

3.1. Stodola 74 589,34 Kč
4. Hodnota pozemků

4.1. Pozemky 674 100,- Kč

Porovnávací hodnota 1 060 000 Kč
Reprodukční hodnota 5 613 017 Kč
Věcná hodnota 1 067 011 Kč

z toho hodnota pozemku 674 100 Kč

Obvyklá cena 1 060 000 Kč
slovy: Jedenmilionšedesáttisíc Kč

Silné stránky
Klidné lokalita, standardní velikost pozemků

Slabé stránky
Výrazně zhoršený technický stav
Není soulad skutečného a právního stavu - stavba je vedená jako ploch rod. rekr, svým uspořádáním
odpovídá stavbě RD

Komentář ke stanovení výsledné ceny

[...]

použitím  porovnávací  metody,  se  zohledněním  rizikových  faktorů  navrhuji  obvyklou  cenu
nemovitostí - pozemku st.p.č. 53 se stavbou rod. rekr. č.e. 1 a pozemek p.č. 140/3 a 142, vše v
k.ú. Skviřín a obci Bor, zapsané na LV č. 318, vedené u Katastrálního úřadu pro Plzeňský
kraj, KP Tachov , se zohledněním práv a závad:

Obvyklá cena 1 060 000 Kč
slovy: Jedenmilionšedesáttisíc Kč

Takto určená výsledná cena je podkladem pro stanovení nejnižšího podání v dražbě podle § 336e
o.s.ř. 

6.2.  Podmínky  správnosti závěru,  případně  skutečnosti snižující  jeho
přesnost
Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce.
Závěr je jen pravděpodobný.